
Pavogė kasos aparato stalčių su pinigais

2022-03-30 7 val. pranešta, kad Panevėžyje, Kniaudiškių g., išdaužus parduotuvės stiklą
pavogtas kasos aparato stalčius su pinigais. Nuostolis – 1877.79 Eur.

2022-03-30 9 val. pranešta, kad Panevėžyje, Nemuno g., išdaužus automobilio „BMW“ stiklą
pavogta multimedija su valdymo bloku. Nuostolis – 4600 eurų.

2022-03-30 9.10 val. pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., iš parduotuvės nenustatytas
vyras pavogė akumuliatorinį įrankių rinkinį. Nuostolis – 431,99 Eur.

2022-03-30 apie 12.10 val. pranešta, kad Panevėžyje, Beržų g., iš garažų teritorijos pavogtos
vilkiko „Mercedes-Benz“ dalys. Nuostolis – 5000 eurų.

2022-03-30 20.22 val. pranešta, kad Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš parduotuvės du vyrai
atvirai pavogė du automatinius smūginius suktuvus. Nuostolis – 179,80 Eur. Neblaivūs (1,94
ir 1,91 prom.) įtariamieji sulaikyti.

2022-03-30 apie 22.40 val. Panevėžyje, Įstro g., neblaivus (2,18 prom.) vyras  smurtavo prieš
neblaivę (1,85 prom.) moterį. Įtariamasis sulaikytas.

 


